



**2018-2019 оқу жылғы Қазақ технология және бизнес университеті  
Ғылыми-техникалық кеңес құрамы**

№	Аты-жөні	Лауазымы	Ғылыми дәрежесі, атағы
1	Айбульдинов Еламан Канатович	Ғылым, инновациялық технологиялар және сыртқы байланыстар жөніндегі проректор, <b>Ғылыми-техникалық кеңестің төрағасы</b>	PhD докторы (химия)
2	Искакова Жанар Бактыбаевна	Ғылым және коммерциализациялау бөлімінің басшысы, <b>Ғылыми-техникалық кеңестің хатшысы</b>	х.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент)
3	Дугалова Гульнар Нажмиденовна	«Экономика, есеп және аудит» кафедрасының профессоры	э.ғ.д., профессор
4	Жубаев Сапарбай Досжанович	«Экономика, есеп және аудит» кафедрасының аға оқытушысы	э.ғ.к.
5	Ермеков Нурмухамбет Турлынович	«Ақпараттық технологиялар» кафедрасының профессоры	ф.-м.ғ.к., профессор
6	Тулегулов Амандос Дабысович	«Ақпараттық технологиялар» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	т.ғ.к.
7	Умралиева Бэла Илларидановна	«Жеңіл өнеркәсіп технологиясы және дизайн» кафедрасының профессоры	т.ғ.к., профессор
8	Мыңбаев Мурат Тайкельтирович	«Жеңіл өнеркәсіп технологиясы және дизайн» кафедрасының профессоры	т.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент)
9	Баимбетова Рабига Кабдуловна	«Қазақстан тарихы және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер» кафедрасының профессоры	филос.ғ.к., доцент
10	Кабылшаев Кайырбек	«Қазақстан тарихы және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер»	т.ғ.к., қауымдастырылған

	Имангалиевич	кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	профессор (доцент)
11	Карбетова Затира Рахимовна	«Менеджмент және туризм» кафедрасының профессоры	т.ғ.к., профессор
12	Мустафаев Канат Сеиткамалович	«Менеджмент және туризм» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	э.ғ.к., доцент
13	Есиркеп Гульмира Есиркеповна	«Технология және стандарттау» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	т.ғ.к.
14	Бектурганова Альмира Ануарбековна	«Технология және стандарттау» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	т.ғ.к.
15	Сафуани Жанар Есенкуловна	«Технология және стандарттау» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	т.ғ.к.
16	Джалмаханбетова Роза Илемисовна	«Химия, химиялық технология және экология» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	х.ғ.д.
17	Нурсеитов Шегебай Шынпейсович	«Химия, химиялық технология және экология» кафедрасының профессоры	т.ғ.к., доцент
18	Сарсенбаев Канат Нуруллаевич	«Технология және стандарттау» кафедрасының профессоры	б.ғ.д., профессор
19	Омарова Лаззат Зейтхановна	Оқу-зерттеу зертханалық кешеннің жетекшісі	
20	Бокенчина Лаура Курымбаевна	«Экономика, есеп және аудит» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	PhD докторы (экономика)

ҒИТЖСБ жөніндегі проректор

Хатшы




Айбульдинов Е.К.

Искакова Ж.Б.